[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ  СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

07 июля 2011 года

                       № 38
	О передаче имущества муниципальной собственности

Рассмотрев заявление главного врача МУЗ «Светлинская ЦРБ», научного сотрудника МУК «Районный народный краеведческий музей», начальника Управления образования  администрации Светлинского района,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в собственность МУЗ «Светлинская ЦРБ», МУК «Районный народный краеведческий музей», УО администрации Светлинского района муниципальное имущество согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Болтенкова А.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов-

глава поссовета                                                                               А.Н. Болтенков

Разослано: в дело – 3,  МУЗ «Светлинская ЦРБ», МУК «Районный народный краеведческий музей», УО администрации Светлинского района, прокуратуре.
Приложение
к решению Совета депутатов

от 07.07.2011 № 38
	№ п/п
	Организация - получатель
	Передаваемое имущество
	Технические характеристики
	Балансовая стоимость (руб)

	1
	МУЗ «Светлинская ЦРБ»
	Сплит-система ВЕКО
	1 штука
	19000

	2
	МУК «Районный народный краеведческий музей»
	Рабочая станция №2 (процессор, мышь, клавиатура, монитор)
	1 штука
	0

	3
	УО администрация Светлинского района
	Емкость под ГСМ
	1 штука

	Емкость под ГСМ
	1 штука

[image: image1.png]